Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2024 № 235
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Админи-
страции муниципального
района от 03.05.2018 № 411

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 03.05.2018 № 411 «О комиссии по обследованию жилых помещений

специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшимся без попечения родителей, на территории Маловишерского

муниципального района» (далее Постановление):

1.1. Заменить в наименовании, в пунктах 1 и 2 слова «Маловишерского

муниципального района» на «Маловишерского муниципального района

Новгородской области»;

1.2. Дополнить в преамбуле Постановления после слов «муниципальных

районов» словами «, муниципальных округов»;

1.3. Изложить состав комиссии по обследованию жилых помещений

специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Маловишерского

муниципального района в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений специализированного
жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, на территории Маловишерского муниципального района

Новгородской области

Малышев А.А. - заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области, председатель комис-
сии;

Помещикова Л.С. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального района Новгород-
ской области, заместитель председателя  комиссии;

Назарова Н.А. - ведущий служащий отдела коммунально-энергетиче-
ского комплекса, транспорта и связи Администрации
муниципального района Новгородской области, секре-
тарь  комиссии.

Члены комиссии:

Водолагина И.Е. - главный специалист комитета образования Админист-
рации муниципального района Новгородской области;

Ефимова В.С. - специалист I категории отдела коммунально-энергети-
ческого комплекса, транспорта и связи Администра-
ции муниципального района Новгородской области;

Канцерева И.В. - ведущий служащий отдела градостроительства и до-
рожного хозяйства Администрации муниципального
района Новгородской области.»;

1.4. В Положении о комиссии по обследованию жилых помещений

специализированного жилищного фонда,  предоставляемых детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Маловишерского

муниципального района, утвержденного Постановлением:

1.4.1. Заменить в наименовании и в пункте 1.1. слова «Маловишерского

муниципального района» на «Маловишерского муниципального района

Новгородской области»;

1.4.2. Исключить из п. 3.6. абзац 4;

1.4.3. Дополнить п.3.6. абзацем следующего содержания: «акты проверок

наймодателем жилого помещения по договору найма специализированного

жилого помещения, комитетом государственного жилищного надзора и

лицензионного контроля Новгородской области и их предписания об

устранении выявленных нарушений.»;

1.4.4. Заменить в п. 3.9. и 3.10. слова «Администрация муниципального

района» на «Администрация муниципального района Новгородской области» в

соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б.Платонов